

SUPPLEMENT

TO

The Ceylon Government Gazette,

PART III.

FRIDAY, SEPTEMBER 30, 1898.

NOTICE UNDER ORDINANCE No. 1 OF 1897.

[An Ordinance relating to Claims to Forest, Chena, Waste, and Unoccupied Lands.]

TAKE notice, that unless within three months from the 16th day of September, 1898, being the date of this notice, the persons, if any, who claim any interest in the land hereinafter described, appear before me at the Kegalla Kachcheri and make claim to the said land or to some interest therein: I, Bertram Hill, Assistant Government Agent for the District of Kegalla, in the Province of Sabaragamuwa, in pursuance of the powers in me vested by Ordinance No. 1 of 1897, will on the 16th day of December, 1898, being the date on which this notice expires, declare by writing under my hand that the said land is the property of the Crown.

BERTRAM HILL,  
Assistant Government Agent.

Description of Land referred to.

A block of land comprising the following lots:—

A. R. P.				A. R. P.			
740	Atikkalenahena	...	1 3 15	757	Meddakandehena	...	2 0 24
741	Do.	...	12 3 6	759	Navillahena	...	4 1 7
742	Do.	...	2 2 4	760	Kudamiriya-atulemukalana	...	20 1 32
743	Sudugalgoda-atulamukalana	...	7 2 6	761	Do.	...	20 3 27
744	Sudugalgodahena	...	7 3 30	762	Elatudahena	...	4 3 30
745	Kiripellagahadeniyahena	...	6 2 11	764	Kendagollahena	...	5 1 4
746	Kehelredarawattahena	...	3 0 2	765	Kalugalahena	...	12 0 28
747	Imbulgahawattahena	...	2 0 23	766	Do.	...	14 2 30
748	Beniyameddahena alias Attikkalenahena	...	3 0 23	767	Kudamolalangahena	...	2 1 16
749	Beniyamedda Ihalakelehena alias Attikkalenahena	...	2 0 18	768	Rawanamidellapanduralangahena	...	5 0 0
750	Buluwahena	...	10 0 0	769	Mutuporuwagawahena	...	2 3 6
751	Kendagollahena	...	6 1 35	770	Pambagollehena	...	18 1 20
752	Ketalawelahena	...	6 1 3	771	Andagalahena	...	12 1 12
753	Kotanagalahena	...	15 0 26	772	Do.	...	15 2 31
754	Meddakandetenahena	...	6 3 5				244 0 18
755	Telkekunagawahena	...	3 3 32				
756	Do.	...	4 1 22				

on preliminary plan 23, situate at Atalawa in Dehigampal korale of Three Korales, in the District of Kegalla, and bounded as follows: on the north by the village boundary of Puhulwella (Lewangama) and the korale boundary of Four Korales; on the east by the korale boundary of Four Korales; on the south and south-east by Kirimetiwalahena (preliminary plan 22/738) claimed by Dombagahayalage Babi and Kiri Etana, Liyangahahena (preliminary plan 22/736) claimed by Kiri Etana, Liyangahahena (preliminary plan 22/735) claimed by Dombagahayalage Babi, Gonagalakumbura (preliminary plan 23/773) claimed by Uduwalage Baiya, Wangedimola-ela, Medakandemukalana (preliminary plan 23/758) appearing on title plan 110,655 claimed by M. B. Ekneligoda, Padikandehena (preliminary plan 20/692) claimed by Crown, Gonadeniyahena (preliminary plan 20/693) claimed by Crown, Gonadeniyakumbura (preliminary plan 23/763) claimed by Dombagahayalage Babi and Kiri Etana; on the west by the village boundary of Puhulwella village (Lewangama).

විෂි 1898 ක්වූ සැප්තැම්බර් මස 16 වෙනි දින එනම්: මේ තොරතුරු සෙවත් දැන්වීම් පත්‍රයේ දින සිට තුන්මාසයක් ඇතුළතදී මෙහි පහත දක්වන ඉඩමට යම් උරුමයක් හෝ අයිතිවාසිකමක් තිබෙන අයෙක් සිටින්නම්, ඔහු කැඟල්ලේ කවිවිටියේදී මා ඉදිරිපිටට පැමිණ ඉහතකී ඉඩමට යම් උරුමයක් හෝ අයිතිවාසිකමක් කියා හිටියොත් මිස සබරගම දිසාවට අයිති කැඟල්ල දිස්ත්‍රික්කුවේ උපළුපත්වලටත් පත්‍රයක් ලෙස වන, බර්ට්‍රැම් හිල් යන මා විසින් වර්ෂ 1897 ක්වූ අවුරුද්දේ නොමිලට 1කේ ආඥාපනතෙන් මට ලැබී තිබෙන බලය කරනකොටගෙන වර්ෂ 1898 ක්වූ දෙසැම්බර් මස 16 වෙනි දින එනම්, මේ තොරතුරු සෙවන දිනේදී එකී ඉඩම රජයට හෝ ඉඩමට මගේ අතින් ලියා ප්‍රකාශකරනට යෙදෙන බව මෙයින් දැනුම්දුන්නා ඇත.

බර්ට්‍රැම් හිල්,  
උපළුපත්වලටත් පත්‍රයේ.

ඉඩමේ තොරතුරු.

කැඟල්ල දිස්ත්‍රික්කුවට අයිති කෝරලකුගේ දෙහිගමපේරෝරෝ අතලුව යන ගම තිබෙන නොමිලට 23 දරන ප්‍රදාන කඩදැසියේ පෙරේරෝරෝ මෙහි පහත සඳහන් කරන විම කවිවිටියට මායිම්:—උගුරට පුහුල්වැල්ල යන ගම මායිමද, හතරකෝරලේ මායිමද; නැගෙනහිරටත් හතරකෝරලේ මායිමද; දකුණට සහ දකුණු නැගෙනහිරටත් දෙමහසලායේ බඩි සහ කිරිඑකතාත් අයිතිකම් කියන කිරිමැද්වලේ රෝන කියන නොමිලට 22කේ ප්‍රදාන කඩදැසියේ පෙරේරෝරෝ නොමිලට 738වේ බිම්කවිවිටියද, කිරිඑකතා අයිතිකම් කියන ලියත්ගහලෝන කියන නොමිලට 22කේ ප්‍රදාන කඩදැසියේ පෙරේරෝරෝ නොමිලට 736වේ බිම්කවිවිටියද, දෙමහසලායේ බඩි අයිතිකම් කියන ලියත්ගහලෝන කියන නොමිලට 22කේ ප්‍රදාන

கவிடக்கியே பணியாக நடைமுறை 735-ல் இடிகாரியாக, உழுவருள் விக்கா அபிவிருதி கிண கையகபர மூன்று கிண நடைமுறை 23-ல் பருணக்கவிடக்கியே பணியாக நடைமுறை 773 இடிகாரியாக, உழுவருள் விக்கா அபிவிருதி கிண கையகபர 23-ல் பருணக்கவிடக்கியே பணியாக நடைமுறை 758-ல் இடிகாரியாக, உழுவருள் விக்கா அபிவிருதி கிண கையகபர 110,655 பிளர் கவிடக்கியே பணியாக இடிகாரியாக, அபிவிருதி அபிவிருதி கிண கையகபர 20 பருணக்கவிடக்கியே பணியாக நடைமுறை 692-ல் இடிகாரியாக, அபிவிருதி அபிவிருதி கிண கையகபர 20 பருணக்கவிடக்கியே பணியாக நடைமுறை 693 இடிகாரியாக, உழுவருள் விக்கா அபிவிருதி கிண கையகபர 763-ல் இடிகாரியாக; இடிகாரியாக 23 பருணக்கவிடக்கியே பணியாக நடைமுறை 763-ல் இடிகாரியாக; இடிகாரியாக 23 பருணக்கவிடக்கியே பணியாக

Table with columns for item numbers (740-755) and their corresponding values in a 3x3 grid format.

Table with columns for item numbers (756-772) and their corresponding values in a 3x3 grid format.

இவ்வறிவித்தலின் திகதியாகிய 1898 ம் ஆண்டு-ஆகிய புரட்டாட்சியி 16-ம் திகதியிலிருந்து மூன்று மாதத்துக்குள்ளாக இவ்வறிவித்தலின் கீழ்க்கும் காணியில் எவ்வளவு உட்கையேனும் தங்களுக்குள்ளென உரித்துப்பேசுவோர்கள் யாரும் இருந்தால் அவர்கள் கோரிக்கைகளைக் கச்சேரியில் எனக்கு முன்பாக வந்த தெரிப்பட்டு மேற்படி காணிகளுக்கு அல்லது அதிலுடைய யாதும் உட்கையக்கு அவர்களுக்குள்ள உரிக்கையகாட்டி இலவசம், சம்பரகாம மாகாணத்திலுள்ள தெற்கு-கோணியில் அபிவிருதி அபிவிருதி கிண கையகபர 20 பருணக்கவிடக்கியே பணியாக நடைமுறை 692-ல் இடிகாரியாக, அபிவிருதி அபிவிருதி கிண கையகபர 20 பருணக்கவிடக்கியே பணியாக நடைமுறை 693 இடிகாரியாக, உழுவருள் விக்கா அபிவிருதி கிண கையகபர 763-ல் இடிகாரியாக; இடிகாரியாக 23 பருணக்கவிடக்கியே பணியாக

சொல்லப்பட்ட காணியின் விவரம்.

பரமபரிவரம், உதவி அரசாட்சி ஏசுண்டு.

கோணியில் அபிவிருதி அபிவிருதி கிண கையகபர 20 பருணக்கவிடக்கியே பணியாக நடைமுறை 692-ல் இடிகாரியாக, அபிவிருதி அபிவிருதி கிண கையகபர 20 பருணக்கவிடக்கியே பணியாக நடைமுறை 693 இடிகாரியாக, உழுவருள் விக்கா அபிவிருதி கிண கையகபர 763-ல் இடிகாரியாக; இடிகாரியாக 23 பருணக்கவிடக்கியே பணியாக

Table with columns for item numbers (740-754) and their corresponding values in a 3x3 grid format.

Table with columns for item numbers (755-772) and their corresponding values in a 3x3 grid format.

259

244 0 13